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Osman Kavala'yla Soner Yalçın'ın ne ilişkisi var

Kripto FETÖ'cü Cem Küçük'e yanıt...

Odatv, bir süredir kripto FETÖ'cü Cem Küçük'ün FETÖ bağlantılarını ortaya koyuyor. 

Kaldığı Işıkevi'ndeki abisinden, Graham Fuller'le ilişkilerine kadar madde madde bağlantılarını yazan Odatv'ye karşı, Cem
Küçük'ün sessizliği sürüyor. Küçük, diğer basına aslan kesilirken nedense Odatv'nin belgeleriyle ortaya koyduğu bağlantılar
konu olunca ürkek bir kediye dönüyor.

Gelelim konumuza...

Kripto FETÖ'cü Küçük bugünkü yazısında "Ana akım medya olarak Afrin operasyonumuzda bir mutabakat zemini
yakaladık, lütfen bu zemini bozmayalım" dedikten sonra kendisini tutamadı. İsim vermeden Odatv'yi işaret ederek "bazı TV
yorumcularının 15 Temmuz’u destekleyen Furkan’ı öven tweetlerini ben atmış olsam en başta tutuklu Osman Kavala’nın
kankası Soner Yalçın’ın sitesi beni linç ederdi" ifadelerini kullandı.

Doğru, Odatv bugün değil kurulduğu günden beri FETÖ'nün bağlantılarına karşı tavizsiz yayın yapıyor. Kimileri gibi FETÖ ile
mücadelede bir “milat” ilan etmiyor. Bu ilişkilere sahip olanların peşini gelmişte ya da geçmişte bırakmıyor.

Ama kripto FETÖ'cü Cem Küçük çarpıtıyor.

Zira Odatv, linç etmiyor. Havaya soru sormuyor. Beğenmediğine FETÖ'cü yaftası yapıştırarak cinlik yapmıyor. Yer, zaman,

02 Şubat Cuma 2018 16:46

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/medya/osman-kavalayla-soner-yalcinin-ne-iliskisi-var-0202181200-132463&t=Osman%20Kavala'yla%20Soner%20Yal%C3%A7%C4%B1n'%C4%B1n%20ne%20ili%C5%9Fkisi%20var
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/medya/osman-kavalayla-soner-yalcinin-ne-iliskisi-var-0202181200-132463&text=Osman%20Kavala'yla%20Soner%20Yal%C3%A7%C4%B1n'%C4%B1n%20ne%20ili%C5%9Fkisi%20var
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/medya/osman-kavalayla-soner-yalcinin-ne-iliskisi-var-0202181200-132463
javascript:;


mekan vererek, araştırmacı gazeteciliğin kurallarıyla bağlantıları deşifre ediyor. Kripto FETÖ’cü Cem Küçük'e de sorular
sormaya devam ediyor.

Madem konu açıldı, hazır Cem Küçük'ü yakalamışken sorularımızı tekrarlarız.

Fakat, önce Cem Küçük'ün köşesinde sorduğu bir sorunun peşine düşelim...

SONER YALÇIN'DAN "KAVALA" YANITI

Cem Küçük, köşesinde Soner Yalçın'a Odatv'nin sahibi olması nedeniyle şu soruyu sordu: "Tutuklu Osman Kavala ile irtibat
ve iltisakın var mı yok mu? Sadece bu soruya cevap ver."

Odatv de Soner Yalçın'ı arayıp kripto FETÖ'cü Cem Küçük'ün sorusunu tekrarladı.

Soner Yalçın şöyle yanıtladı:

"Cem Küçük'ün FETÖ ilişkilerini delilleriyle Odatv ispatladı. Karnı bu yüzden ağrıyor.

Ama Küçük’ün dramının başka nedenleri de var. Türkiye, gün geçtikçe gördü ki Cem Küçük'ün onu bir şey zannedenlerden
başka hiç bir yerde karşılığı yok. Onun yaldızlarını da Odatv döktü. Bugün, kripto FETÖ'cü stratejisiyle çok savunur
göründüğü iktidar partisinden bile dışlanmış durumda.

Ama madem Osman Kavala ile ilişkimi sordunuz söyleyeyim.

Tanımıyorum. İlişkim yok.

Ben FETÖ'nün kumpaslarıyla hapis yattım. Hapislik ne demek bilirim. Demir parmaklıkların arkasındaki kişi hakkında
düşmanım dahi olsa dikkatli bir dil kullanırım. 

Umarım bu ülkenin savcıları ve hakimleri de hassas davranarak Kavala için evrensel hukuka uygun karar verirler.

Gelelim sorunuza...

Cem Küçük gibi 'Abi' yetiştirmesi 'Graham Fuller çömezleri'ni bir kenara bırakırsak Türkiye'nin son 30 yılını izleyenler
benimle Osman Kavala'nın hep ayrı yerlerde olduğunu görürler.

Osman Kavala uzun yıllar hep "liberal sol" çizgiyi savundu, ben ise Atatürkçü çizgide yer aldım. Onun çevresindeki isimler
hep beni ve temsil ettiğim değerleri hedef aldı. Açıkçası ben de onlarla hep kalemimle mücadele ettim.

Osman Kavala, TESEV ya da Açık Toplum Enstitüsü gibi vakıflar aracılığıyla sivil toplum faaliyetleri yaptı. Ben ise bu
vakıfların faaliyetlerini, raporlarını eleştirdim; Türkiye'de cumhuriyetin kazanımlarını hedef aldığını anlattım.

Osman Kavala, Ulusal Demokrasi Fonu (NED) ile kurulan, Avrupa'da komünizm sonrası piyasa ekonomisine geçişi savunan
Helsinki Yurttaşlar Derneği Türkiye şubesi kurucu üyesi. Berlin Duvarı'nın yıkılmasının ardından özellikle Doğu Avrupa'da
faaliyet yürüten dernek, Türkiye'de ise Avrupa Birliği yanlısı reformların savunucusu oldu. Ben ise bu derneği Batılı
güçlerin Kafkaslar, Doğu Avrupa ve Ortadoğu politikalarının uzantısı olmakla eleştirdim. Can Yücel'in "hel'sinkiyle güvey
girer" dediği sertlikte karşıma aldım.

Osman Kavala, Açık Toplum Vakfı’nın Mütevelli Heyeti'ne girdi. Ben Soros'un yalnız Türkiye'de değil dünyada "açık toplum"
adıyla yarattığı turuncu dalgayı eleştirdim.

Çok uzatmayayım, Osman Kavala "yetmez ama evet" dedi, ben "hayır" dedim. Osman Kavala, "çözümün akil adamı" olarak
sunuldu, ben "müzakere sürecinin tahribatı"nı yazdım. Osman Kavala, Cumhuriyet kurumlarına karşı yapılan reformlardan
heyecanlandı ben ise buna karşı durdum.

Önsözünde Kavala'ya teşekkür eden kitapları bile yerden yere vurdum. Liberal solcuların ekmek kapısı gördüğü ve her
projeleri için kapısını çaldığı Kavala'nın desteklediği tep bir projenin bile parçası olmadım. Artık bir klasik haline gelen imza
kampanyalarına bile birlikte imza atmadım.

Savcı ya da hakim değilim. 

Osman Kavala hakkında hüküm veremem ya da iddianame yazamam. 

Ancak fikir farklılığımızın mücadelesini kalemimle sonuna kadar veririm. 

Bu bir entelektüel mücadeledir. Cem Küçük gibi tetikçiler anlayamaz.

Özetle, biraz kafası çalışan, azıcık genel kültürü olan biri bilir ki benimle Kavala'nın dünya görüşü, bakış açısı, dünyayı
yorumlayışı farklıdır.

Ben bu farklılığın bedelini 'darbeci' ya da 'Ergenekoncu' diye damgalanarak yedim.

Kovuldum, sürüldüm, hapsedildim.



Sahi bu kripto FETÖ'cü ve Graham Fuller çömezi Cem Küçük o günlerde neredeydi?,

Tabii ki 'Abi'lerinin dizinin dibinde."

Soner Yalçın'ın yanıtı böyle...

CEM KÜÇÜK'Ü KOVALAYAN SORULAR

Peki Cem Küçük'ün bir türlü yanıt veremediği sorular neydi?

İşte Odatv'nin her birini haberleştirdiği yanıt bekleyen sorular:

- Kaldığın Işık Evlerinde kimlerle birlikteydin? Kaçı şimdi cezaevinde?

-Elinden tutarak yazar yaptığın ve şimdi FETÖ'den içerde olan Profesör Halil İbrahim Bahar'la yazışmalarını sildin de,
geçmişini nasıl sileceksin? Anlat bakalım, çok yakın akraban FETÖ'cü Bahar, sana başka ne "fayda"lar sağladı?

- FETÖ'den tutuklu yakın akraban, kumpascı polislerin hocası Halil İbrahim Bahar'ın Giresun Üniversitesi'ndeki ekibi, sana
neden hala ödüller veriyor? 

-Memleketin Zonguldak'ta FETÖ'nün Memur İmamı olduğu için tutuklanan Orhan Küçük'le ilişkin nedir?

-Hangi işadamlarından "FETÖ'cü ilan ederim" diye tehditle para topladın?

-Hangi belediyelere kitabına toplu alım yapması için baskı yaptın? Hangi belediye yönetimlerine şantaj yaptın? AKP'li
belediyeler son zamanlarda, neden senden "kurtulduk" diye yaka silkiyor?

-Koruduğun, kolladığın, TV programlarına çıkardığın o avukat neden tutuklandı? O avukat adına peşine düştüğün "paralar",
FETÖ talimatıyla Bank Asya'ya mı yatırıldı?

-7 yıl Timaş Yayınevi'nde hangi "hizmet"lerde bulundun?

-Gülen'e referans veren eski CIA'cı Graham Fuller'i "çevir" diye önüne koyan kimdi?

-Ekrem Dumanlı'nın peşinden aylarca neden koştun? Ondan neler istedin?

-17 Aralık operasyonu olduğu akşam FETÖ'ye övgüler düzerken, hangi abin "sen Hizmet'e oynama" tavsiyesinde bulundu?

-Hiç ByLock kullandın mı? Hangi yakınlarında ByLock çıktı?

-AKP içindeki kavgada Davutoğlu'na övgüler düzerken, ne oldu da dümeni kırmak zorunda kaldın?

-Arşivinden çıkan FETÖ ve terör örgütü liderine övgü yazılarını hangi imamın emri ile yazdın?

-Mavi Marmara çıkışınla kimlere operasyon planladın?

-Cumhurbaşkanı Erdoğan senin hangi görüntülerini izledikten sonra sinirlendi de birer birer sana kapılar kapandı?
Ailesinden hangi isimler sana açıkça mesaj gönderdi? 
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